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SAMÞYKKT 
fyrir Veiðifélag Arnarvatnsheiðar og Tvídægru. 

1. gr. 

Félagið heitir Veiðifélag Arnarvatnsheiðar og Tvídægru. Heimili félagsins er heimili 

formanns og varnarþing þess er í Húnaþingi vestra, Vestur-Húnavatnssýslu. 

2. gr. 

Félagið tekur yfir eftirtalin vötn á Arnarvatnsheiði: Arnarvatn stóra, Arnarvatn litla, 
Hávelluvatn, Arfavatn, Þorvaldsvatn, Ketilvatn, Hólmavatn syðra á Tungunni, Hólmavatn á 

Núpsheiði, Skálatjörn, Austur Grandalón, Vestur Grandalón, Tangalón og Þórhallarlón. 

Einnig tekur félagið yfir öll önnur vötn, ár og læki ásamt öllu vatnakerfi innan landamerkja 

Aðalbólsheiðar, Núpsheiðar og Húksheiðar að undanskildum Kvíslarvötnum. 

Aðild að félaginu eiga allar jarðir í Húnaþingi vestra sem áður voru í Fremri- og Ýtri- 

Torfustaðahreppi en þær eru: Aðalból, Aðalbreið, Ásland, Barð, Barkarstaðir, Barkarstaðasel, 

Bálkastaðir syðri, Bálkastaðir ytri, Bergsstaðir, Bessastaðir syðri, Bessastaðir, Bjarg, Bjarg- 
arstaðir, Bjargshóll, Brekkulækur, Brúarholt, Búrfell, Dalgeirsstaðir, Efri-Núpur, Efri-Svert- 

ingsstaðir, Efri-Svertingsstaðir 11, Efri-Torfustaðir, Finnmörk, Fosshóll, Fosskot, Fremri-Fitj- 

ar, Giljaland, Grundarás, Haugur, Heggsstaðir, Hlíðarfoss, Hnausakot, Huppahlíð, Huppahlíð 

I, Huppahlíð Il, Húkur, Kollafoss, Króksstaðir, Litli-Bakki, Litli Hvammur, Litla-Tunga, 

Lækjabær, Melstaður, Mýrar, Mýrar H, Mýrar HI, Neðri-Núpur, Neðri-Svertingsstaðir, Neðri- 

Torfustaðir, Núpsdalstunga, Reykir, Reynhólar, Sandar, Sandar 1, Saurar, Skarfhóll, Skára- 

staðir, Skeggjastaðir, Staðarbakki 1, Staðarbakki II, Stóri-Ós, Svarðbæli, Sveðjustaðir, Syðri- 

Reykir, Syðsti-Ós, Tjarnarkot, Torfastaðir, Uppsalir, Urriðaá syðri, Urriðaá ytri, Útibleiks- 

staðir, Ytra-Bjarg, Ytri-Reykir og Þverá. 

3. gr. 

Verkefni félagsins er að viðhalda góðri fiskgengd á félagssvæðinu og ráðstafa veiði á 
þann hátt sem hagkvæmast þykir hverju sinni. Félagið tekur til allrar fiskveiði á félags- 

svæðinu. 

d. gr. 

Stjórn félagsins skipa þrír menn, formaður og tveir meðstjórnendur. Skulu þeir kjörnir 

á aðalfundi til þriggja ára í senn. Ganga þeir úr stjórninni á víxl þannig, að formaður gengur 

út eftir eitt ár, annar meðstjórnandinn eftir tvö ár og hinn þriðji eftir þrjú ár, og helst svo 

sama röð áfram. Kjósa skal tvo varamenn og tvo skoðunarmenn reikninga til tveggja ára í 

senn, þannig að annar varamaðurinn og annar skoðunarmaðurinn gangi út annað árið, en 

hinir hitt árið. Stjórn félagsins skiptir sjálf með sér verkum. 

5. gr. 

Stjórn félagsins hefur á hendi allar framkvæmdir félagsins milli aðalfunda. Hún fær 

menn til aðstoðar við þau störf í þágu félagsins sem vinna þarf á hverjum tíma og semur 

við þá um þóknun fyrir. Formaður er fulltrúi félagsins út á við og hefur yfirumsjón með 

öllum störfum félagsins og fjárreiðum. Óheimilt ær öllum að veiða á félagssvæðinu, nema 

með sérstöku skriflegu leyfi félagsstjórnarinnar. Í leyfinu skal tekið fram um veiðitíma og 

veiðitæki og með hvaða kjörum leyfið er veitt.
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6. gr. 

Aðalfund skal halda eigi síðar en í apríl ár hvert. Á aðalfundi skýrir stjórnin frá störfum 
félagsins á liðnu starfsári og leggur fram tillögur um starfsemi þess á næsta ári. Þá skal hún 
leggja fram endurskoðaða reikninga félagsins og úrskurðar fundurinn um þá. 

1. gr. 

Reikningsár félagsins er almanaksárið. Stjórninni ber að færa reikningana í gerðabók, 

sem henni er skylt að halda, svo og samþykktir félagsins, félagaskrá, arðskrá og fundargerðir. 

8. gr. 

Arði af sameiginlegri veiði skal varið til uppbyggingar á svæðinu eða hann greiddur til 

sveitarsjóðs Húnaþings vestra enda ber sveitarsjóður kostnað er verður af starfsemi félagsins. 

Stjórn félagsins er skylt að leita samþykkis sveitarstjórnar áður en stofnað er til fjárskuld- 

bindinga sem sveitarsjóði er ætlað að bera. 

9. gr 

Félaginu er kunnugt um tveggja króka hald í Arnarvatni sem eigendur jarðarinnar Efra- 

Núps telja jörðina eiga frá eldri tíð og því rétt til þess að nýta í vatninu. Við gerð arðskrár 

fyrir félagið skal taka tillit til þess. 

10. gr. 

Brot á samþykkt þessari varða sektum samkvæmt XVI. kafla laga nr. 76/1970 um lax- 

og silungsveiði. 

11. gr. 

Samþykkt þessi staðfestist hér með samkvæmt lögum nr. 76/1970 um lax- og silungs- 

veiði með síðari breytingum til þess að öðlast þegar gildi og birtist til eftirbreytni öllum 

þeim sem hlut eiga að máli. 

Landbúnaðarráðuneytinu, 31. júlí 2000. 

Guðni Á gústsson. 
Björn Sigurbjörnsson. 
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